

## Pachet produse papetarie

I.D.: 90271502

Data publicarii 28.11.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 6.004,01 RON - 6.004,01 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Hartie copiator A4 80g 500/top Top 80.00 14.30 1,144.00 2 Dosar din plastic cu sina multiperforat Ubers Gri BUC 150.00 1.40 210.00 3 Dosar din plastic cu sina multiperforat Ubers Rosu BUC 100.00 1.40 140.00 4 Pix cu gel 0.5mm lco Albastru Buc 100.00 1.48 148.00 5 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 Negru BUC 15.00 2.59 38.85 6 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 Rosu BUC 12.00 2.59 31.08 7 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 Albastru BUC 12.00 2.59 31.08 8 Caiet A4 48 file Forster Matematica BUC 16.00 4.44 71.04 9 Caiet A4 48 file Forster dictando BUC 10.00 4.44 44.40 10 Tus stampila 30ml Albastru BUC 1.00 1.58 1.58 11 Pioneze colorate Forster 100/cutie Cutie 15.00 1.64 24.60 12 Caiet A5 spirala 80 file Forster Matematica BUC 26.00 5.06 131.56 13 Pioneze panou pluta 50/cutieCutie 11.00 2.10 23.10 14 Creion guma 12/cutie Cutie 4.00 3.85 15.40 15 Aparat banda corectoare 5mmx8m BLISTER 16.00 2.17 34.72 16 Fluid corector NN 20ml BUC 20.00 2.15 43.00 17 Stilou corector varf metal 7ml BUC 16.00 1.70 27.20 18 Carioca Jumbo Superwashable 6/set Buc 11.00 7.58 83.38 19 Banda dublu adeziva 50mmx50m Forster ROLA 20.00 19.31 386.20 20 Banda adeziva transparenta cu dispenser 48mmx25m ROLA 20.00 2.94 58.80 21 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50mtransp ROLA 20.00 2.25 45.00 22 Folie de protectie documente A4 Standard 100/setcristal SET 20.00 7.51 150.20 23 Lipici sti